
Temeljem članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
br. 10/09, 4/13, 16/16 i 1/17), a u vezi s člankom 183. stavkom 1. točke 3. Prostornog 
plana Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br.  2/02, 1/05, 4/05 i 14/05 
-pročišćeni tekst, 10/08, 07/10, 16/11 - pročišćeni tekst, 13/12, 9/16 i 14/16 -pročišćeni 
tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 27. ožujka 2017. godine, 
donosi 
 
 

ODLUKU 
o usvajanju Studije prostornih smjernica i polazišta za određivanje 

ključnih razvojnih sadržaja za pogranično područje Istarske županije 
 

 
 
 

1. Usvaja se Studija prostornih smjernica i polazišta za određivanje ključnih 
razvojnih sadržaja za pogranično područje Istarske županije. 
 
 

2. Studija se javno objavljuje na internetskim stranicama Istarske županije. 
 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 

 
 
KLASA: 350-01/17-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 27. ožujka 2017. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić  
 


